EDITAL N.º 024/2019- PROFNIT/UNICENTRO
12º EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, torna público o Exame de

Qualificação de RODRIGO DE ANDRADE, intitulado “CAPACIDADE DE ABSORÇÃO

DAS EMPRESAS INCUBADAS EM INCUBADORAS TÉCNOLÓGICAS DO PARANÁ”, a

realizar-se no dia 04 de julho de 2019, às 14h, no Auditório I da Agência de Inovação

Tecnológica da UNICENTRO - NOVATEC - Campus CEDETEG.

A Comissão Examinadora será constituída pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Marcos Roberto Kuhl – PROFNIT/UNICENTRO
Prof.ª Dr.ª Rejane Sartori – UEM
Prof.ª Dr.ª Marlete Beatriz Maçaneiro – UNICENTRO

Guarapuava, 24 de junho de 2019.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti

Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO
Portaria nº 44/2019-GR/UNICENTRO